

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **25501143** DIČ: **CZ25501143**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020904 Facility**Ing. Fronko Marcel**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně prepravy**

Dodací podmínky :

Ptáček - velkoobchod, a. s.**U Velké ceny 4****623 00 BRNO****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2021**Termín dodání: **20.06.2021**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN21995 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**93 606.02 Kč****Datum vystavení: 02.06.2021****Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
zásuvný kus 436803 18mm x G1/2	20.00	ks	208.35	4 167.00 Kč
zásuvný kus 436704 15mmx1/2	20.00	ks	161.00	3 220.00 Kč
zásuvný kus 436711 18mm x 1/2	20.00	ks	208.35	4 167.00 Kč
přechodový oblouk 436896 15mm x18	10.00	ks	225.42	2 254.20 Kč
přechodový oblouk 436902 18x1/2	10.00	ks	241.87	2 418.70 Kč
přechodový kus 436599 18x1/2	20.00	ks	185.35	3 707.00 Kč
přechodový kus 436469 18x1/2	20.00	ks	179.43	3 588.60 Kč
oblouk 435639 15mm	100.00	ks	122.92	12 292.00 Kč
oblouk 435646 18mm	150.00	ks	140.66	21 099.00 Kč
T-kus 437152 18x1/2x18	10.00	ks	221.50	2 215.00 Kč
přechodové šroubení 438258 15x1/2	20.00	ks	283.93	5 678.60 Kč
přechodové šroubení 438272 18x1/2	40.00	ks	313.83	12 553.20 Kč
DPH 21%	1.00	ks	16 245.72	16 245.72 Kč

Celkem:**93 606.02 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0021911169*